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)From: 5.1.2e

Sent: Tue 4/14/2020 10:02:15 AM

Subject: RE: vraag
- klopt wat staat in richtlijn zo?

Received: Tue 4/14/2020 10:02:15 AM

Ha [EXE
Publicatie is via RIVM, niet via RO. Dat moeten we dan aanpassen.

QA’s op Rijksoverheid waarbij wel kan worden verwezen dan, toch?

Ja op inhoud is veel besproken met veel organisaties en daarom zullen we QA’s erop moeten aanpassen.

Afstemming is viaBES sclopen.
We blijven in contact hierover.

Groet,

van: INECKECNNNN)EEREo minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 14 april 2020 11:20

Aan:IEE)<JEEo inv.
Onderwerp: RE: vraag

- klopt wat staat in richtlijn zo?

5.1.2e

Deze lijn wijkt behoorlijk af van wat tot nu toe is afgesproken. In de Q&A’s op Rijksoverheid.nl is het verhaal nu echt

anders.

Dus als RIVM hierin meegaat, moeten die flink worden aangepast.

Voor de helderheid: Rijksoverheid.nl publiceert geen integrale richtlijnen. Dat staat nu wel zo opgeschreven.

Ik kijk ook even met [ER hoe dit publicitair aan te vliegen.

Gaat dit ook mee in de Kamerbrief?

Is DPG hierin meegenomen?

(team Hugo de Jonge)
@minvws.nl

Sl
Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

von: INCKECS WEEE viv >

Datum: dinsdag 14 apr. 2020 10:16 AM

Aon:IESE) BERET mins n>

Onderwerp: FW: vraag
- klopt wat staat in richtlijn zo?

Ho FE
Hierbij de concept richthjmen.
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ver:INEEENN
Verzonden: vrijdag 10 april 2020 15:12

EEE cvm.ni>; HEEvm n>
Onderwerp: FW: vraag

- klopt wat staat in richtlijn zo?

Urgentie: Hoog

bese JEREDank voor het gesprek en je bericht. Prima om deze lyn te hanteren.

Hierbij de conceptteksten voor de richtlijnen.
In navolging van de richtlijn over daklozen waar ook

a
noodzaak was (afgestemd met [JESE).hebben we inmiddels

deze 4 concept richtlijnen opgesteld. (DGLZ) is akkoord hiermee, dus zowel aanleiding als deze concept inhoud.

We hebben dit afgestemd met:

- VNG/NDSD (gemeenten)
- Associatie wijkteams
-

Landbouwzorg
- Per Saldo

- Iederin

- GGINL

- 1GJ

-

ZorgThuisNL — heeft HH al goedgekeurd.
-

MantelzorgNL
- Movisie

- Directie Jeugd
- Valente

- Branche vereniging kleinschalige zorg
- VNG komt vandaag
-

Vereniging SPOT
- Firevaned

- ZN

- Mind

Kunnen jullie hier duidelijk uitspraak over doen? Als dit nl niet kan komen aantal mensen thuis echt in de problemen.

Dank!

En als jullie vragen hebben dan hoor ik dat graag.

Groet,

5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van VWS

Parnassusplein 5

2515 XP Den Haag
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set]

Naar aanleiding van ons telefonisch overleg zojuist stuur ik deze mail. Fijn om met elkaar een goede afstemming te hebben over vragen vanuit

koepels en Q&A’s of richtlijnen die zij nodig hebben om deze vragen goed te beantwoorden richting hun achterban.

We spraken af dat richtlijnen die intussen zijn opgesteld voor onderstaande sectoren naar ons gemaild worden om mee te lezen en beoordelen.

Het lijkt ons goed vervolgens cok nog af te stemmen hoe deze richtlijnen verder gedeeld worden richting koepels. We willen voorstellen dat

deze richtlijnen, zoals wij dit ook met andere koepels zoals de gehandicaptenzorg en thuiszorg hebben afgesproken, geplaatst worden bij de

desbetreffende koepels, en dat bij aanvullende vragen of nieuwe vragen in de nabije toekomst, deze kunnen worden voorgelegd aan RIVM.nl,
via het emailadres:| 5120 [Glam

Qok als er bij jullie signalen binnenkomen vanuit bepaalde zorgkoepels, kunnen die naar hetzelfde mailadres gestuurd worden. Bij de LCI worden

deze vragen of signalen dan opgepakt door het team dat hierbij betrokken is. Er is zo nodig altijd goede afstemming tussen LCl en VWS bij de

beantwoording.

Tot slot, zou je bij de richtlijnen die je doorstuurt, kunnen aangeven wat de termijn is die is afgesproken over het antwoorden van de

deshetreffende koepels?

Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,
Lo ed)

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postba
3720 BA Bilthoven

Tel:
5.1.2e

Fax:

www.rivm.nl


